
Rybnik – Żory – Pszczyna Pszczyna – Żory – Rybnik
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023 Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 44400 44404 44406 44408 44402 44408 numer pociągu  train number 44451 44455 44457 44459 44453 44459

kontynuacja z/do linii kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information       informacja o pociągu  information      

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓒ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓒ Ⓒ

ze stacji
Wodzisław 

Śląski
ze stacji

Racibórz Koleje Śląskie, S7 o 7:39 14:44 17:42 5:44 17:42 Katowice o 4:21 9:40 16:08 6:08 18:57

Rybnik www.kolejeslaskie.pl p 8:27 15:31 18:30 6:32 18:30 Katowice Ligota Koleje Śląskie, S5, S6 o 4:29 9:48 16:15 6:16 19:05

Chałupki Koleje Śląskie, S71 o Tychy www.kolejeslaskie.pl o 4:40 9:59 16:25 6:28 19:17

Wodzisław Śląski www.kolejeslaskie.pl o 8:03 15:30 18:06 Pszczyna p 4:57 10:16 16:40 6:45 19:34

Rybnik p 8:20 15:46 18:23 Bielsko-Biała Główna Koleje Śląskie, S5 o 9:55 16:13 18:48 6:22 19:10

0,000 Rybnik [A][K] S7, S71, S76 o 4:06 8:39 15:51 18:44 6:45 18:44 Czechowice-Dziedzice www.kolejeslaskie.pl o 10:09 16:29 19:04 6:36 19:24

3,194 Rybnik Piaski o 4:09 8:42 15:55 18:47 6:48 18:47 Pszczyna p 10:19 16:39 19:14 6:46 19:35

9,662 Szczejkowice o 4:14 8:47 16:00 18:52 6:53 18:52 0,000 Pszczyna [A][K] S5, S6 o 5:41 10:30 16:51 19:45 7:39 19:45
13,829 Żory S75, S76 p 4:18 8:50 16:03 18:56 6:57 18:56 5,025 Pszczyna Czarków o 5:48 10:37 16:59 19:52 7:46 19:52
13,829 Żory S75, S76 o 4:18 8:51 16:04 18:56 6:57 18:56 7,621 Radostowice o 5:52 10:41 17:03 19:56 7:50 19:56
17,981 Suszec Rudziczka o 4:25 8:57 16:10 19:03 7:04 19:03 14,770 Suszec o 6:01 10:50 17:11 20:05 7:59 20:05
19,502 Suszec Kopalnia o 4:27 9:00 16:13 19:05 7:06 19:05 16,200 Suszec Kopalnia o 6:03 10:52 17:13 20:07 8:01 20:07
20,932 Suszec o 4:30 9:02 16:15 19:08 7:09 19:08 17,721 Suszec Rudziczka o 6:06 10:54 17:16 20:09 8:04 20:09
28,081 Radostowice o 4:38 9:11 16:24 19:16 7:17 19:16 21,873 Żory S75, S76 o 6:12 11:01 17:23 20:16 8:10 20:16
30,677 Pszczyna Czarków o 4:42 9:15 16:27 19:20 7:21 19:20 21,873 Żory S75, S76 p 6:13 11:02 17:25 20:16 8:11 20:16
35,702 Pszczyna [A][K] S5, S6 p 4:50 9:23 16:35 19:28 7:29 19:28 26,040 Szczejkowice o 6:16 11:05 17:28 20:20 8:14 20:20

Pszczyna Koleje Śląskie, S5 o 5:07 9:36 16:41 19:43 7:59 19:37 32,508 Rybnik Piaski o 6:21 11:10 17:33 20:25 8:19 20:25
Czechowice-Dziedzice www.kolejeslaskie.pl p 5:18 9:47 16:51 19:54 8:09 19:48 35,702 Rybnik [A][K] S7, S71, S76 p 6:25 11:14 17:37 20:29 8:23 20:29
Bielsko-Biała Główna p 5:35 10:05 17:05 20:12 8:21 20:04 Rybnik Koleje Śląskie, S71 o 6:36 11:33 17:39 20:45

Pszczyna o 5:47 16:42 19:41 8:07 19:36 Wodzisław Śląski www.kolejeslaskie.pl p 6:53 11:50 17:56 21:02

Tychy Koleje Śląskie, S5, S6 p 6:05 17:01 19:57 8:25 19:54 Chałupki p 12:14

Katowice Ligota www.kolejeslaskie.pl p 6:17 17:13 20:07 8:36 20:05 Rybnik Koleje Śląskie, S7 o 6:31 20:37 8:35 20:37

Katowice p 6:25 17:21 20:14 8:44 20:13 Racibórz www.kolejeslaskie.pl p 7:20 21:24 9:23 21:24

do stacji do stacji
Wodzisław 

Śląski

Wodzisław 

Śląski

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz święta

S72 S72

1


